
VADOVO DARBOTVARKĖ 

2018 metai 

BALANDŽIO MĖNUO 

Data Laikas Renginio pavadinimas Vieta 

04-03,09, 

16,23, 30 
8.00 val. 

Skyrių vedėjų, metodininkų, turizmo 

vadybininko, raštinės vedėjo, 

techninių priemonių ir kompiuterių 

priežiūros inžinieriaus pasitarimas 

Švietimo centras 

04-03,09, 

16,23, 30 
 

10.00 val. Pasitarimas dėl veiklų planavimo Švietimo skyrius 

04-06 10.00 val. 
Seminarų ciklo „Socialinių emocinių 

kompetencijų ugdymas“ I seminaras 
Švietimo centras 

04-11 14.30 val. 

Pasitarimas darbo grupės nariams  
Dėl gabių ir talentingų vaikų 

atpažinimo, ugdymo ir skatinimo 

modelio rajone įgyvendinimo 

Švietimo centras 

13, 20, 27  10.00 val. 
Pasitarimas dėl jaunimo klasių mokinių 

lankomumo, elgesio, skatinimo 
Švietimo centras 

04-12 10.00 val. 

Respublikinė konferencija „Pokyčių 

valdymas, inovacijų diegimas 

šiandienos darželyje“ 

Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

 

04-17 9.00 val. 

Mokyklų direktoriams, skyrių 

vedėjams 

Smurto ir patyčių prevencijos 

programų įgyvendinimo švietimo 

įstaigose stebėsenos pristatymas 

(Pranešėja J. Jurgutienė, Švietimo 

skyriaus vyr. specialistė 

Švietimo skyrius 

04-18 9.00 val. Susirinkimas dėl Skyriaus reklamos   Švietimo centras 

04-23 15.00 val. Metodinės tarybos posėdis  Švietimo centras 

04-25 15.00 val. 
Popietė „Pamąstymai su trupučiu 

druskos apie mus visus“ Švietimo centras 

04-26, 27 11.00 val. 

 Seminaras „Efektyvi 

komunikacija – švietimo 

centrų įvaizdžiui“ 

  

 
 

Švietimo centras 

04-03-30  
Pamokų stebėsena: išmaniosios lentos, 

skaitmeninių mokymosi priemonių 

panaudojimas 

Švietimo centras 

 


